
  

1/5 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 3  

ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 
Příloha č. 3 smlouvy 

NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ 
 

PŘÍLOHA Č. 3 - PODROBNÝ ROZPIS CEN  

 
1. Cena za jednotlivé fáze plnění předmětu smlouvy dle čl. 3 pododst. 3.1.1 

smlouvy 
 

Fáze Popis Cena v Kč bez DPH 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX XXX 



  

2/5 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 3  

ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

 

XXX XXX XXX 

XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX 

XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXX XXX XXX 

XXX XXX 

XXV ZP017 499 850,00 

Celkem Fáze XXV 
 
 

499 850,00 

Celkem    89 262 010,00 
 
Pozn.  
1) Implementace ZP004 – Fáze VIII je na základě dohody obou smluvních stran realizována v rámci služby Drobný rozvoj, viz 
odst. 2.2 písm. j) přílohy č. 5 této smlouvy.  
2) Implementace IZP005 – Fáze XX je na základě dohody obou smluvních stran realizována v rámci služby Drobný rozvoj, viz 
odst. 2.2 písm. j) přílohy č. 5 této smlouvy. 
3) V ceně IZP007 není zahrnuta cena za úpravy paralelní personalizace, která je řešena samostatnou objednávkou číslo 
O210018. 

 
 
2. Cena za poskytování servisní podpory díla (pododst. 3.1.2 smlouvy) 

 
Cena za předmět smlouvy podle čl. 3 pododst. 3.1.2 smlouvy je uvedena  
v následující tabulce: 

 
 

Období 
Měsíční cena celkem  

v Kč bez DPH 
Cena celkem za období 

v Kč bez DPH 

XXX XXX XXX 



  

3/5 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 3  

ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

 

XXX XXX XXX 

XXX XXX XXX 

 
 

Paušální ceny podle odst. 2 této přílohy zahrnují veškeré cestovní náhrady 
zhotovitele. 

 
 
3. Jednotková cena za licenci middleware (pododst. 3.1.3 smlouvy) 

 
Cena za předmět smlouvy specifikovaný v čl. 3 pododst. 3.1.3 smlouvy je 
stanovena následujícím způsobem: 

 
3.1. pro období od 1. 1. 2016 do 30. 6. 2018 jako jednotková cena licence 

middleware, která činí XXX Kč bez DPH. Měsíční cena za poskytnutí licencí 
middleware pro eOP je stanovena jako násobek výše uvedené jednotkové 
ceny za licenci middleware a množství eOP s čipem (vyjma specimenů eOP 
s čipem) expedovaných zadavateli MV v daném kalendářním měsíci. Informaci 
o počtu expedovaných eOP s čipem zadavateli MV v daném kalendářním 
měsíci bude objednatel předávat zhotoviteli formou písemného výkazu o počtu 
dodaných eOP s čipem, a to během prvního pracovního týdne následujícího 
kalendářního měsíce. 

 

3.2. pro období od 1. 7. 2018 do 31. 12. 2025 jako paušální cena za multilicenci 
pro eOP s čipem vyrobené v daném měsíci v následující výši: 
 

Období 
Měsíční cena celkem  

v Kč bez DPH 
Cena celkem za období 

v Kč bez DPH 

XXX XXX XXX 

 
4. Cena za podporu licencí middleware (pododst. 3.1.4 smlouvy) 

 
Cena za předmět smlouvy podle čl. 3 pododst. 3.1.4 smlouvy je uvedena  
v následující tabulce: 

 

Období 
Měsíční cena celkem  

v Kč bez DPH 
Cena celkem za období  

v Kč bez DPH 

XXX XXX XXX 

XXX XXX XXX 

 
 

5. Cena za poskytování servisní podpory MW IdP eOP (pododst. 3.1.5 
smlouvy) 
 
Cena za předmět smlouvy podle čl. 3 pododst. 3.1.5 smlouvy je uvedena  
v následující tabulce: 

 

Období 
Měsíční cena celkem  

v Kč bez DPH 
Cena celkem za období 

v Kč bez DPH 

XXX XXX XXX 



  

4/5 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 3  

ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

 

 
6. Ceník zhotovitele 

 
a. Sazby 

 

- za servis a podporu Díla, které nejsou pokryty paušální smluvní cenou  
dle pododst. 2.3 přílohy č. 5 této smlouvy 

 

Role Činnost Popis činnosti 
Sazba v Kč bez 
DPH za 8 prac. 

hod. 

Smart Advanced, 
Expert  

vývoj, servis 

Vývoj či úpravy 
systémů, 
implementační a 
servisní práce 

XXX Kč 

Project Manager, 
Senior 
Consultant/Systems 
Architect  

PM , analýza, 
návrh 

Řízení projektu 
Analytické a 
návrhové práce, 
konzultace 

XXX Kč 

 
Výše uvedené ceny Ceníku zhotovitele budou valorizovány o inflaci následujícím 
způsobem: 
 
Pokud souhrnná inflace přesáhne 5%, budou sazby navýšeny o souhrnnou 
inflaci, přičemž takto vypočtené sazby oznámí zhotovitel písemně objednateli a 
jsou platné od prvního dne následujícího čtvrtletí po takovémto oznámení. Pro 
účely této smlouvy se souhrnnou inflací myslí kumulovaná míra inflace, která 
bude vyjádřena přírůstkem průměrného ročního indexu cen výrobců tržních 
služeb (programování a poradenství) vyhlášených Českým statistickým úřadem 
za jednotlivé kalendářní roky počínaje od data účinnosti této smlouvy, resp. od 
předchozí valorizace na základě této smlouvy.  

 
b.  Příplatky 

 

  V případě žádosti objednatele na provádění prací v mimopracovní době, či 
rychlejší zahájení prací, se uplatní následující příplatky k sazbám uvedeným 
v bodě a) tohoto odstavce.: 

a) zahájení prací do 6 hodin od nahlášení výpadku – XXX Kč bez DPH, 

b) práce v mimopracovní době od 16.00 do 22.00 hod  - navýšení sazby  
o 25%,  

c) práce v mimopracovní době od 22.00 do 8.00 hod - navýšení sazby o 50%,  

d) práce v mimopracovní době v době víkendů a svátků - navýšení sazby  
o 100%. 



  

5/5 

Příloha č. 2 k Dodatku č. 14 
NOVÉ a ÚPLNÉ ZNĚNÍ Přílohy č. 3  

ke Smlouvě o dílo a servisní podpoře 

 

 


